3 této Smlouvy a dále se zavazuje vyvinout veškerou nutnou 
a potřebnou součinnost.  

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Cena dle této Smlouvy (dále jen „Cena“) je Smluvními stranami sjednána následovně: 

3.1.1 Cena za udělení Licence dle čl. 2.1 této Smlouvy se zvyšuje o 47 389 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc 
tři sta osmdesát devět korun českých) bez DPH (dále jen „Nová cena za Licenci“), a to s ohledem 
na Nový rozsah Licence; ve zbytku byla cena za Licenci již uhrazena na základě Původní smlouvy;  

3.1.2 Cena za Podporu AVENSIO SW dle čl. 2.2 této Smlouvy poskytovanou ve vztahu k AVENSIO SW 
v rozsahu a za podmínek stanovených v Ceníku se sjednává ve výši 23 442 Kč (slovy: dvacet tři tisíc 
čtyři sta čtyřicet dva korun českých) bez DPH ročně (dále jen „Cena za Podporu AVENSIO SW“), a 
to s ohledem na Nový rozsah Licence; 

3.1.3 Cena za zpracování sloučení databází se sjednává jednorázově ve výši 8 681 Kč (slovy: osm tisíc 
šest set osmdesát jedna korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za sloučení databází“).  

V případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy uvedeném v čl. 2 výše, bude Cena 
změněna dle dohody Smluvních stran.  

3.2 Není-li stanovena fixní cena, za každou hodinu poskytování plnění dle čl.